



Sosiaalinen sairasloma

Nyt on määritelty, mitä hallitustasolla merkitsee sosiaalinen oikeiden mukaisuus ja yksityisen yritteliäisyyden tukeminen, joiden puolesta Pentti Pekkarinen lupaa taistella. Se on sitä, että sosiaaliministeri käy Miami Beachissa viikon lomalla ja palaa takaisin yrittäjäpuolueen entisen puheenjohtajan kanssa.

Haitallisten aineiden kulutus Suomessa ei näy vähenevän ainakaan hinnankorotuksilla pelottelemalla, päinvastoin seurausena on hamstrausaalto. Näin on käynyt sekä sokerin että viinan kanssa.

Olisi jo aika oppia oikea taktiikka. Kun viinan kulutusta halutaan hillitä, pantaisiin Esko Niskanen sanomaan, että voivoi, kun tuo viinakaan ei mene kaupaksi, pitäisi laskea hintoja tai ruveta jakamaan ilmaiseksi.

Sitten Pentti Pekkarinen puhuisi Sörnäisten suojautuvan avajaisissa, että on se alkoholi sentään terveellistä, jokaisen vastuuntuntoisen suomalaisen pitäisi juoda vähintään kaksi pulloa viikossa.

Tässä vaiheessa viinan ostaminen loppuisi tyystin. Kansa olisi kauhusta jäykkänä - hinta on laskemassa ja viina on vielä terveellistä, hyi.

Jotta kulutus saataisiin varmasti pysymään alhaalla, hallituspuolueet rupeaisivat riitelemään hinnanalennuksen suuruudesta kuukausikausiksi. Lopulta asia lykättäisiin yli vaalien, jolloin käynnistettäisiin sama mylly uudelleen.

...

Peurslaillisten kansanedustaja Georg C. Ehrnrooth väittää, ettei kirjesalaisuus Suomessa säily. Tämä on terävä havainto, onhan Matkailun edistämiskeskuksessa avattu ainakin 4 000 joulupukille osoitettua henkilökohtaista kirjettä.

Nyt herää kysymys, onko joulupukki perustuslaillinen ja onko hän Suomen virallisen ulkopoliittikan vai ns. Rautaa Korvatunturille-linjan kannattaja.

Ehkä piankin joulupukki valitaan selvästi poliittisin perustein ja tonttujen paikat jaetaan parlamentaaristen voimasuhteiden mukaan. Ehdokkaista ei liene puutetta.

...

Sdp:n omakotitalon pohjapiirros on hiljalleen muotoutumassa. Tähän asti on tiedetty, että siinä on katto korkealla ja seinät leveällä. Nyt on löydetty ovi, josta potkaistiin Simppa

pellolle. Enää ei puutukaan juuri muuta kuin ikkunat.

Maisteri Simppa Juntusen erottaminen on aiheuttanut päänsivua oikeistollekin: pitäisikö nyt olla murheellinen hyvän lehtimiehen erottamisesta vai iloinen maisterisocialismin vähenemisestä.

...

Oulun yliopiston ylioppilaskunnan pääministeriksi on valittu demarien Kullervo Rauhalta. Pahat kielet väittävät, että hänen voittonsa johtui pelkästään kotikenttäeduista: opiskelijat ovat vuosien mittaan oppineet yhdistämään Rauhalan oluenjuontiin ja mukaviin illanistujaisiin. Kokoomusopiskelijat vaativatkin nyt, että ylioppilaskunnan uuden ravintolan Reidarin nimi olisi muutettava tasapuolisesti Gunnariksi. Kepun alkioalussiipi esittää kompromissia: tehdään ravintolasta Santer.

...

Skp:n vähemmistön opiskelijalehden Yhteisrintaman paki-noitsija Seppä on lausunut kuolemattoman ajatuksen: "Ensi vuonna me poljemme paikallamme yhä pitemmin harppauksin kohti niiden tavoitteiden täyttymistä, jotka eivät poikkea mitenkään työväenluokan eduista."